MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Mococa, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos

empregos de Adjunto Administrativo I, Agente de Trânsito I, Agente de Combate as Endemias, Almoxarife I,

Assistente de Direção, Assistente Social, Comprador I, Contador I, Cozinheiro, Diretor de Escola, Fiscal de Obras e

Postura I, Fiscal Tributário I, Inspetor de Alunos, Médico do Trabalho I, Nutricionista, Procurador Jurídico, Professor

de Atendimento Educacional Especializado PAEE, Professor de Educação Infantil PEI, Professor de Ensino

Fundamental PEF I, Profissional de Apoio, Psicólogo, Secretário de Escola I, Técnico em Processamento de Dados I

e Técnico em Segurança do Trabalho I, do Concurso público nº 01/2023, com publicação da classificação final (após recursos)

nesta data, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mococa, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame

em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do respectivo Edital

de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período, a critério da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mococa, 30 de janeiro de 2024.

Eduardo Ribeiro Barison
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP